PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO RAMOS

Comissão de Licitações

 ATA 02 DO PREGÃO PRESENCIAL 33/2023

REGISTRO DE PREÇOS

Aos 04 dias do mês de outubro de 2023 a Pregoeira do Município de Marcelino Ramos

Gisele Lopes Barancelli no uso de suas atribuições, solicita aos licitantes vencedores dos

itens  08,  09,  21,  22,  28,  30,  31,  32,  47,  48,  49,  50,  53,  54,  55,  56,  68,  69,

70, 71, 72, 82, 88, 90, 92, 93, 94, 95, 96, 97 e 114, em cumprimento ao estabelecido pelo

termo de referência do Pregão presencial 33/2023, item 3.1, que em 2 (dois) dias úteis, a

contar  a  partir  de  05  de  outubro  de  2023,  apresentem  as  amostras  para  a  referida

comissão para análise conforme previsto.